ejus , exit h corpore ejus ; revertitur

interram suam.Illo die periit astutia - S-"' - ^ " ^- C;--"

cogitationum ejus ingeniosarum.
; iiiLlJ

5. Beatus ille cui auxilio est Deus 'i^\\ 6:;^!^%^ ^i J^.yij '-i^^ ^^' ^j,ji= c

Jacob, cujus spes in Deo, Deo suo !
' =-^7".

: i^i' ^\
, ^

6. Qui creavit coelum et terram et L^ y.^.^ ys>)\ ^ ^^\ ^ ^L,slJ! ^^-^ 1

mare, et omnia quee in iis sunt; qui

servat fidem in £Bternum.
jAi 11 iJUSl1]i3L'li ^'J.J

7. Qui agit judicium oppressis, L>''^i' ,iii^J) ^^.lJkL^) S1L\ J^Li v

qui dat escam esurientibus. Deus . '~'..'\T"\\'''^.\T 1' 1»\ .. ,..
: ,..^J^1 S^.^ ^\ pL^-lJ

solvit compeditos. ^•'
- ,<-"''

8. Deus aperit oculos cfficorum
; J^l!^ i>ii! j-^»^' ^-rr^ i-''^-^

'^"' ^

Deus eriffit incurvatos; Deus dili";it

probos. • ^^^:^^'^:^^
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10. Celebrant te, Domine, omnia ^j^^^^j jJJL^! J5' C.^ b' 2 j'Ci.; ^.

opera tua, et pii tui benedicunt til3i. - ' 9

11. Gloriam regni tui dicunt, et .
'
p£:-, ^;:^_y,)k J^d^U^^ \\

potentiam tuam loquuntur. " '
^' ' "" '" ""

12. Ut notam faciant filiis homi- i^^ j'i^'j i:,1j;.v^ 'Sf /J ^jx-^ \\

num potentias ejus et gloriam splon- '
'' "

^'
'

^ -' ^ .
^

doris regni ejus.
' ^^;j-'^-'

13. Kegnum tuum regnum om- JilLL^ lr.:0! ^ ^^SS.^ ji.Ct |^
nium sfficulorum,et imperium tuum

per omnem generalionem etgenera- *

V"'^^ t"^ ^ '—

'

tionem.

IZi. Suflfulciensc.s/Deusomnesqui ^3 ^C^'/^ ^*:^*^^' y&:' ^-^' -'^^-^
\\

labant, et erigens omnes qni incur- . '..\x

vantur. c^- .

15. Oculi omnium in te sperant, «-'-fi=*'' Ji^olj ^ J^lj" JJ^ jSJi '• 'wlL '^o

ct tudas escam illorum temporesuo. ' <-, ^,- ,\

16. Tu aperis manus tuas, et salias
;

c lL,
^" ^3^ ^L^j JJiJ ^VLi J.J n

omne vivum beneplacito. ' "
' '

^'^ " " U
17. JuslusDousinomnibusviissuis, . J 1*2! J' J. ^ ;_; ^ji J J, 'Srj^Li ^v

etbenignusinomnibusoperibussuis. '
'

' • " > ^

18. Propinquus Deus omnibus qui

invocant eum, et omnibus qui invo-

cant eum cum fide.

19. Beneplacitum timentium se

facit, et vociferationem eorum audit

et auxilium praebet eis.

20. Custodit Deus omnes qui dili-

gunt eum, et eradlcat omnes impro-

bos.

uL^Lj ilxi[jS'. i..^!i^.rii^i J^jy \^

2 *
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fmm^^m:!^^^^^^^^^^K

^^iji^^^i^^':;^ }\rS. f.ENTESIMUS OUADRAGESIMUS

QUIMTUS.

Hymnus David. : SJS^ 'iAl'^

1. Exaltabo te, Deus meus rex, ct ^Uwi JjLj^j ^CJ' ,s-^' j SJjI^
\

henedicam nomen tuuni in sempi- cx.r"/ 'tV,

ternum et in perpetuum. / ^ , - ,